
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/180/2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 dokonuje się następujących 

zmian:  

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 352 210,50 zł, w tym:  

- dochody bieżące o kwotę 228 884,91 zł,  

- dochody majątkowe o kwotę 123 325,59 zł, 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 021 397,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 791 397,00 zł,  

- wydatki majątkowe o kwotę 230 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 669 186,50 zł, w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 669 186,50 zł. 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2012 r. wynosi:  

a) dochody 80 871 448,73 zł  

b) wydatki 91 366 930,73 zł,  

c) deficyt 10 495 482,00 zł. 

4) w tabeli Nr 2 a Plan wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

5) w załączniku Nr 1 Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,  

6) w załączniku Nr 2 Dochody samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 3971



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3971



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/180/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący:  

 

(w złotych) 

L.p Dział Źródła dochodów 
Zmniejszenia 

ogółem 

w tym:  

Zwiększenia 

ogółem 

w tym:  

    

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  754 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
0,00 0,00  0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00  0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 

1  758 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00  0,00  11 375,90 11 375,90  0,00 

2  758 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
0,00 0,00  0,00  13 325,59 0,00  13 325,59 

3  758 pozostałe odsetki    14 406,51 14 406,51  

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00  0,00  39 108,00 25 782,41  13 325,59 

1  801 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
0,00 0,00  0,00  100 000,00 0,00  100 000,00 

2  801 

wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej  
0,00 0,00  0,00  8 765,00 8 765,00  0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 108 765,00 8 765,00 100 000,00 

1  852 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00  0,00  13 100,00 13 100,00  0,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00  0,00  13 100,00 13 100,00  0,00 

1  853 

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust,. 1 pkt. 

3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0,00 0,00  0,00  181 237,50 181 237,50 0,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00  0,00  181 237,50 181 237,50 0,00 

Dochody ogółem 0,00 0,00 0,00 352 210,50 228 884,91 123 325,59 

Plan po zmianach 80 871 448,73 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3971



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/180/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2012 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący:  

 

(w zł) 

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
z tego:  

zwiększenia 
z tego:  

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  50 000,00 50 000,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
50 000,00 50 000,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

010 Rolnictwo 

i łowiectwo 

 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0,00 0,00  0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane z udziałem środków,o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

0,00 0,00  0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00  0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 174 110,00 174 110,00  0,00 310 135,00 90 135,00 220 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  174 110,00 174 110,00  0,00  90 135,00 90 135,00 0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00  0,00 6 000,00 6 000,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  174 110,00 174 110,00  0,00 69 540,00 69 540,00  0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 0,00 0,00 14 595,00 14 595,00  0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym na 

programy finansowane z udziałem środków,o 

których mowa w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  0,00  220 000,00  0,00  220 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
4 770,00 4 770,00  0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4 770,00 4 770,00  0,00  136 800,00 136 800,00 0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00  0,00 12 300,00 12 300,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 770,00 4 770,00  0,00 124 500,00 124 500,00  0,00 

 80104 Przedszkola (publiczne niepubliczne)  171 000,00 171 000,00  0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  171 000,00 171 000,00  0,00  71 000,00 71 000,00 0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  500,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16 500,00  16 500,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00 

  dotacje na zadania bieżące  154 000,00  154 000,00  0,00  54 000,00  54 000,00  0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  31 000,00 31 000,00  0,00 47 000,00 47 000,00  0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  31 000,00 31 000,00  0,00  47 000,00 47 000,00  0,00 

  dotacje na zadania bieżące  31 000,00  31 000,00  0,00  47 000,00  47 000,00  0,00 

 80110 Gimnazja 114 150,00 114 150,00  0,00 35 430,00 35 430,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  114 150,00 114 150,00  0,00  35 430,00 35 430,00 0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00  0,00 5 000,00 5 000,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  114 150,00 114 150,00  0,00 30 430,00 30 430,00  0,00 

 
80114 

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

9 150,00 9 150,00  0,00 9 150,00 9 150,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 150,00 9 150,00  0,00 9 150,00 9 150,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  9 150,00 9 150,00  0,00 9 150,00 9 150,00  0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 44 160,00 44 160,00  0,00 11 160,00 11 160,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  44 160,00 44 160,00  0,00 11 160,00 11 160,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  44 160,00 44 160,00  0,00 11 160,00 11 160,00  0,00 

 80148 Stołówki szkolne 6 330,00 6 330,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3971



  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  6 330,00 6 330,00  0,00  0,00 0,00 0,00 

 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

6 330,00 6 330,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 554 670,00 554 670,00 0,00 620 675,00 400 675,00 220 000,00 

852 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

4 019,00 4 019,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4 019,00 4 019,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 019,00 4 019,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00  0,00 5 519,00 5 519,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00  0,00 5 519,00  5 519,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 0,00  0,00 3 759,00  3 759,00  0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 0,00  0,00 1 760,00  1 760,00  0,00 

 85216 Zasilki stałe 0,00 0,00  0,00 13 100,00 13 100,00  0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00  0,00  13 100,00 13 100,00  0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00  0,00 13 100,00 13 100,00  0,00 

 85295 Pozostała działalność 21 262,50 21 262,50  0,00 37 608,00 37 608,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  21 262,50 21 262,50  0,00 37 608,00 37 608,00  0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  21 262,50 21 262,50  0,00 37 128,00 37 128,00  0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 0,00  0,00 480,00 480,00  0,00 

852 Pomoc społeczna  25 281,50 25 281,50 0,00 56 227,00 56 227,00 0,00 

853 85305 Żłobki 36 000,00 36 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  36 000,00 36 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

  dotacje na zadania bieżące  36 000,00 36 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00  0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00  0,00 202 500,00 202 500,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 0,00  0,00 90 700,00  90 700,00  0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych    21 262,50  21 262,50  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

0,00 0,00  0,00 90 537,50  90 537,50  0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 000,00 36 000,00  0,00  202 500,00 202 500,00  0,00 

854 85401 Świetlice szkolne 3 235,00 3 235,00  0,00 81 995,00 81 995,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 235,00 3 235,00  0,00  81 995,00 81 995,00 0,00 

  swiadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00  0,00 3 000,00 3 000,00  0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 235,00 3 235,00  0,00 78 995,00 78 995,00  0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 235,00 3 235,00  0,00  81 995,00 81 995,00  0,00 

900 90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00  0,00  50 000,00 50 000,00  0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00  0,00  50 000,00 50 000,00  0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00 0,00  0,00  50 000,00 50 000,00  0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM : 669 186,50 669 186,50 0,00 1 021 397,00 791 397,00 230 000,00 

Plan po zmianach 91 366 930,73 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3971



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/180/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 2 a do 

Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sposób następujący:  

 

Nr poz. z zał.  

do Uchwały 

Budżetowej na 

2012 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

zmiany 

/zwiększenia 

zmniejszenia/ 

Plan po 

zmianach  

(w złotych) 

47b  754  75412  

Zakupy inwestycyjne (współfinansowanie zestawu urządzeń 

hydraulicznych dla OSP w Nowej Wsi z dotacji budżetu państwa) 

zadanie jednoroczne  

25 000,00  10 000,00  35 000,00 

49a  801  80101  

Szkoła Podstawowa w Komorowie - utworzenie szkolnego placu 

zabaw (współfinansowanie utworzenia szkolnego placu zabaw 

z dotacji budżetu państwa w kwocie 100 000 zł w ramach Rządowego 

programu "Radosna Szkoła" oraz ze środków budżetu gminy 120 000 
zł) zadanie jednoroczne  

0,00  220 000,00  220 000,00 

27c  600  60016  
Przebudowa ul. Sportowej, Konopnickiej, Prusa na odc. od 

Słowackiego do Nadarzyńskiej i Żeromskiego w Komorowie (dok) 
150 000,00  -10 000,00  140 000,00 

27d  600  60016  
Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ul Kotońskiego 
w Komorowie (dok) 

0,00  10 000,00  10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3971



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/180/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący  

 

Dział Rozdział Nazwa jednostki  
Kwota dotacji (w zł) zmiany   plan po 

zmianach podmiotowej  celowej zmniejszenia  zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80104 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst  
0,00 496 200,00 56 000,00 54 000,00 494 200,00 

Przedszk.niepubl. - Gmina Nadarzyn  0,00  57 200,00  0,00  54 000,00  111 200,00 

Przedszk.niepubl. - Miasto Stołeczne Warszawa  0,00  439 000,00  56 000,00  0,00  383 000,00 

801 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
953 140,00 0,00 98 000,00 0,00 855 140,00 

Przedszkole Niepubliczne "Zielone Przedszkole" Komorów 

Granica  
407 436,00  0,00  

28 000,00  0,00  379 436,00 

Przedszkole Niepubliczne "Kraina Cudów"   233 690,00   0,00   30 000,00   0,00  203 690,00 

Przedszkole Niepubliczne "Krokodylek" w Regułach  312 014,00  0,00  40 000,00  0,00  272 014,00 

801 80106 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
204 928,00 0,00 31 000,00 47 000,00 220 928,00 

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach (dzieci 

niepełnosprawne) 
 40 800,00   0,00  

 0,00   31 000,00  71 800,00 

Punkt Przedszkolny "Zielony Domek" w Michałowicach  66 064,00  0,00  31 000,00  0,00  35 064,00 

Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina"   98 064,00   0,00   0,00   16 000,00  114 064,00 

853 85305 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 175 100,00 36 000,00 0,00 139 100,00 

Niepubliczny żłobek "Mały Antoś" w Michałowicach  0,00  100 300,00  16 000,00  0,00  84 300,00 

Niepubliczny żłobek "Misie Patysie" w Nowej Wsi  0,00  74 800,00  20 000,00  0,00  54 800,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3971



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIX/180/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 września 2012r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

w 2012 roku, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 

z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący  

 

Lp 
Nazwa jednostki 

budżetowej 
Dział Rozdz. 

Dochody (w zł) 

wg uchwały 

budżetowej 

Proponowane 

zmiany 

w dochodach 

(zwiększenia/ 

zmniejszenia) 

Dochody 

ogółem (w zł) 

(po zmianach) 

Wydatki (w zł) 

wg uchwały 

budżetowej 

Wydatki (w zł) 

wg uchwały 

budżetowej 

w tym:  Proponowane 

zmiany 

w wydatkach 

zwiększenia/ 

zmniejszenia 

w tym:  
Wydatki 

ogółem  

(w zł)  

(po zmianach) 

w tym:  

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Szkoła Podstawowa 

im.Jana Pawła II 

w Michałowicach  

801 80101 50 300,00  330,00  50 630,00  40 200,00  50 300,00  50 300,00  0  330,00  330,00  0  50 630,00  50 630,00  0,00 

2 

Szkoła Podstawowa 

im.Marii Dąbrowskiej 

w Komorowie  

801 80101 80 350,00  10 470,00  90 820,00  80 350,00  80 350,00  80 350,00  0  10 470,00  10 470,00  0,00  90 820,00  90 820,00  0,00 

3 

Szkoła Podstawowa 

im.Mikołaja Kopernika 

w Nowej Wsi  

801 80101 105 400,00  150,00  105 550,00  59 850,00  105 400,00  90 400,00  15 000  150,00  15 150,00  -15 000  105 550,00  105 550,00  0,00 

Ogółem dz. 801 rozdz 80101 236 050,00 10 950,00 247 000,00 180 400,00 236 050,00  221 050,00 15 000,00 10 950,00 25 950,00 -15 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 

1 
Gminne Przedszkole 

w Michałowicach  

801 80104 210 000,00  -20 000,00  190 000,00  214 200,00  210 000,00  210 000,00  0  -20 000,00  -20 000,00  0  190 000,00  190 000,00  0 

2 
Gminne Przedszkole 

w Nowej Wsi  

801 80104 74 200,00  -10 100,00  64 100,00  74 200,00  74 200,00  74 200,00  0  -10 100,00  -10 100,00  0  64 100,00  64 100,00  0 

Ogółem dz. 801 rozdz 80104 284 200,00 -30 100,00 254 100,00 288 400,00 284 200,00  284 200,00 0 -30 100,00 -30 100,00 0 254 100,00 254 100,00 0 

1 

Szkoła Podstawowa 

im.Marii Dąbrowskiej 

w Komorowie- 

stołówka szkolna  

801 80148 218 700,00  -97 688,00  121 012,00  213 240,00  218 700,00  218 700,00  0  -97 688,00  -97 688,00  0  121 012,00  121 012,00  0 

Ogółem dz. 801 rozdz 80148 218 700,00  -97 688,00 121 012,00 213 240,00 218 700,00  218 700,00 0,00 -97 688,00 -97 688,00 0,00 121 012,00 121 012,00 0 

Ogółem 738 950,00 -116 838,00 622 112,00 682 040,00 738 950,00 723 950,00 15 000,00 -116 838,00 -101 838,00 -15  000,00 622 112,00 622 112,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3971


		2014-04-14T15:09:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




